Papíron, hátlapján zárópecsét darabjaival. DL 58977. (Forgach cs. lt.) 

1442 Nov. 22. A kalocsai káptalan Zs.-hoz. Okt. 22-i parancsára (1254) bizonyítja, hogy a felso
rolt megyei nemesek a panaszosoknak adtak igazat, a megyei hatóság pedig tanúsította, 
hogy Töttös János a kamarahasznát idejében és jó pénzben megfizette. - Zichy VIII. 116. 
(DL 79842. - Zichy cs, zsélyi 213-1936.) - Másik példánya: D L 87973. (Esterházy cs. herce
gi ágának l t , Repositorium 32-EE-386.) - Udvardy: Kalocsa 131/239. 

1443 Nov. 23. (Kreppine, f. I I I . a. Katherine) Cillei Hermann szlavón bán levele 
Zs.-hoz. Korábban megjelent előtte György Buccaro-i polgár, incola et homo 
mag[nifici domini] comitis Friderici és előadta, quod ipse a quodam Mi
chaele filio Petri, cive civitatis vestre [Zagrabiensis pro] sexaginta florenis 
in Veneciis se debitorem constituisset principalem, pro qua quidem flore
norum summa ipsum redimere et indempnem re[ddere r]ecusaret, supp-
licans exinde pro assecuratione debiti sibi iustitie complementum cum in-
stanti ministrare. Mivel a Mihály a mondott városban él, ezért az ügyben a 
zágrábi bírónak és esküdteknek kellett lege ipsorum et regni consuetudine 
solita requirente ítéletet hoznia. Qua commissione facta ipsi iudex et iurati 
in causa procedentes, quandam diffinitivam pro dicto Georgio et contra 
ipsum Michaelem sententiam tulerunt, a qua quidem sententia per pre-
fatum Michaelem iuxta consuetudinem pretacte civitatis ad seniores fuit 
illico appellatum. Qui quidem processum cause huiusmodi discutiendo, ri
mantes sententiam, ut premittitur, latam confirmarunt. - Annotatus vero 
Michael sentiens se exinde gravatum ad nostri presentiam, ut magistrum 
thavarnicorum, in appellationis diffugium meliori huiusmodi cause pro 
discussione ulterius proruipit. Tandem meritis cause huiusmodi ponderatis 
eiusmodi appellationis discussionem sub magistro meo thavarnicorum ra
tione previa diffiniendam duxi committendam. - Végül fogott bírák - ahogy 
megtudta - döntöttek az ügyben, mégpedig úgy, ut prenotati cives capitulo 
Zagrabiensi, vestre maiestatis in persona, per singula enarrando clarius de-
duxerint, pro quo michi non videtur fore necesse ipsos iudices ac iuratos ad 
vestram celsitudinem ob hoc vocatos, vestre maiestatis gratiam visitare, cum 
ipse Georgius non sit Venetus, nec ipsi iudex et iurati ad ipsorum Venetorum 
instantiam, ut prenarratus Michael exposuit, sed ad meam solum modo com
missionem causa in huiusmodi processerunt. Ezért kéri a királytól, hogy a 
mondott bírát és esküdteket ab huiusmodi comparitione dignetur mei intuitu 
graáosius supportare, ipsa quoque in et super premissis pertranseat incom-
mota, quia ipsa, nostra huiusmodi iuxta scripta, necnon mei ad complacen-
tiam, vestram visitare gratiam, hac vice distulerunt, sed si celsitudo vestra eos 
facto ab huiusmodi nollet habere supportâtes, ipsi gratiam vestram visitare 
sunt parati, eidem in omnibus semper humilime complacendo.